

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG350069 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-01-08T19:20:38

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI-N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-04-039 RFC: ECO061122F78 CONSIGNADO A: ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. CALZADA EMILIANO ZAPATA KM 2 NUM. 99 INT. INT 5B COL. TERAN C.P. 29050 TUXTLA GUTIERREZ TUXTLA GUTIERREZ CHIAPAS PROBLEMAS IR CON FREDI EDUARDO MOLINA DIAZ TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: TXT 92119, 76091, 42268, 60 DIAS NETO FECHA FACT., D, 17, 88, 518, 113 V, 935, 028, P, 186110008001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 92119, 7506425611164, T INT MARLI TAQUERA, 300, 8, C, 150, 184.57, 113755, 6.46+11, 153.66, 23,049.00

Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 23,049.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,687.84

PRECIOS L.A.B. FABRICA

150

23,049.00

TOTAL IVA 16: 3,687.84

TOTAL VENTA: 26,736.84

92119 3.900 KILOS

(VEINTISEIS MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 84/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-FEB-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 0A8DC924-D35A-4906-8D78-0988491261F0

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

EQh5teYAovj0WSdJ3/4V6sVSzPJXYLvj0GvpjBxECw5RIJdfGPUMDVxK/m3sd60Sc6beyMvNE/g886MgfwI98kF75HkgCewk/1WdmwCi3WE739XAUWv8UWErEUVTWuuI +RxiDjcaOylALwvFVA6RZ5j9z/YT2thPdZowa8sWCBm4p3sBzqQMUw4JgpmhjIRSepnkIRg6waZ9CrVhknIwwNUxKNT5o9x2ho9n/Xzwwqs8OZ7V7dQOs9RF2jJB3UI5ivYDt9qLxxZmaTx4CyJjFAC mxpq9uBRFW7RS9iG14ZBQjPpd8i8p64Fyxyq4SIqD9JXvBdNw2S9p01gM+KWmA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

G13Uv2r43hFtFX2VQ3a63JafvGnvw00oqUyIR4xiw1GzS99NxBHj4U0PZBMSUae4x5nqU71bef0A2VQY7F0NfRY71JiC2+AhrDrV2n4+PcU2HiP1LjZbGL+005qouZt7z/9VYdPEq +CEmp/nSpiIMhVkgPVGAL/xAzPRETXZfEB0yvuiOHSXV4s+L9AYKlHEeS8akX7xG0ucMaVFut+TYP4ZUaUmqCABMxvvtAxwkT90q+B5c +Fd7sh6KCUqL5rbTsZxCGSi7qQSGnhlM9oUfZolNAhVt438XJ5eE+zR/qHhRfBjKvT5vP0Z9ThcLpE3wn+IuMAqurRY8hTD8rX+Vg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|0A8DC924-D35A-4906-8D78-0988491261F0|2021-01-08T19:21:17|EEL961104G96|

EQh5teYAovj0WSdJ3/4V6sVSzPJXYLvj0GvpjBxECw5RIJdfGPUMDVxK/m3sd60Sc6beyMvNE/g886MgfwI98kF75HkgCewk/1WdmwCi3WE739XAUWv8UWErEUVTWuuI +RxiDjcaOylALwvFVA6RZ5j9z/YT2thPdZowa8sWCBm4p3sBzqQMUw4JgpmhjIRSepnkIRg6waZ9CrVhknIwwNUxKNT5o9x2ho9n/Xzwwqs8OZ7V7dQOs9RF2jJB3UI5ivYDt9qLxxZmaTx4CyJjFAC mxpq9uBRFW7RS9iG14ZBQjPpd8i8p64Fyxyq4SIqD9JXvBdNw2S9p01gM+KWmA==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-01-08T19:21:17

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 124301

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 45

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

